

# 決算報告書

第 5期

自 平成27年 4月 1日

至 平成28年 3月31日

特定非営利活動法人 科学技術教育ネットワーク

東京都練馬区桜台4-4-5

## 貸借対照表

特定非営利活動法人 科学技術教育ネットワーク  
全事業所

[税込] (単位: 円)  
平成28年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 ・ 正 味 財 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>		<b>【流動負債】</b>	
(現金・預金)		未払金	488,371
現金	295,575	預り金	2,094
普通預金	2,681,183	流動負債計	490,465
現金・預金計	2,976,758	<b>負債合計</b>	<b>490,465</b>
(その他流動資産)		<b>正 味 財 産 の 部</b>	
未収収益	20,000	<b>【正味財産】</b>	
その他流動資産計	20,000	前期繰越正味財産額	2,255,036
流動資産合計	2,996,758	当期正味財産増減額	251,257
		正味財産計	2,506,293
		<b>正味財産合計</b>	<b>2,506,293</b>
<b>資産合計</b>	<b>2,996,758</b>	<b>負債及び正味財産合計</b>	<b>2,996,758</b>

# 財 産 目 録

特定非営利活動法人 科学技術教育ネットワーク  
全事業所

[税込] (単位 : 円)  
平成28年 3月31日 現在

## 《資産の部》

### 【流動資産】

(現金・預金)

現 金	295,575
普通 預金	2,681,183
楽天銀行	(2,027,856)
りそな銀行	(653,327)
現金・預金 計	<u>2,976,758</u>

(その他流動資産)

未収 収益	<u>20,000</u>
その他流動資産 計	<u>20,000</u>

流動資産合計

2,996,758

資産の部 合計

2,996,758

## 《負債の部》

### 【流動負債】

未 払 金	488,371
預 り 金	<u>2,094</u>

流動負債 計

490,465

負債の部 合計

490,465

正味財産

2,506,293

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人 科学技術教育ネットワーク

自 平成27年 4月 1日 至 平成28年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
<b>【経常収益】</b>			
<b>【受取会費】</b>			
入会金収入	2,000		2,000
正会員受取会費	251,840		251,840
<b>【受取助成金等】</b>			
受取助成金	745,309		745,309
<b>【事業収益】</b>			
事業 収益	2,442,000		2,442,000
<b>【その他収益】</b>			
雑 収 益	446		446
経常収益 計	3,441,595	0	3,441,595
<b>【経常費用】</b>			
<b>【事業費】</b>			
(人件費)			
給料 手当(事業)	685,530		685,530
人件費計	685,530	0	685,530
(その他経費)			
事業 支出	1,895,687		1,895,687
諸 謝 金	59,000		59,000
旅費交通費(事業)	128,496		128,496
通信運搬費(事業)	229,308		229,308
消耗品 費(事業)	126,251		126,251
保 險 料(事業)	52,294		52,294
その他経費計	2,491,036	0	2,491,036
事業費 計	3,176,566	0	3,176,566
<b>【管理費】</b>			
(人件費)			
人件費計	0	0	0
(その他経費)			
支払手数料	13,772		13,772
その他経費計	13,772	0	13,772
管理費 計	13,772	0	13,772
経常費用 計	3,190,338	0	3,190,338
当期経常増減額	251,257	0	251,257
<b>【経常外収益】</b>			
経常外収益 計	0	0	0
<b>【経常外費用】</b>			
経常外費用 計	0	0	0
税引前当期正味財産増減額	251,257	0	251,257
当期正味財産増減額	251,257	0	251,257
前期繰越正味財産額			2,255,036
次期繰越正味財産額			2,506,293

## 特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

特定非営利活動法人 科学技術教育ネットワーク

[税込] (単位: 円)

全事業所

自 平成27年 4月 1日 至 平成28年 3月31日

<b>【経常収益】</b>			
<b>【受取会費】</b>			
入会金収入	2,000		
正会員受取会費	251,840		
<b>【受取助成金等】</b>			
受取助成金	745,309		
<b>【事業収益】</b>			
事業 収益	2,442,000		
<b>【その他収益】</b>			
雑 収 益	446		
経常収益 計	446		3,441,595
<b>【経常費用】</b>			
<b>【事業費】</b>			
(人件費)			
給料 手当(事業)	685,530		
人件費計	685,530		
(その他経費)			
事業 支出	1,895,687		
諸 謝 金	59,000		
旅費交通費(事業)	128,496		
通信運搬費(事業)	229,308		
消耗品 費(事業)	126,251		
保 険 料(事業)	52,294		
その他経費計	2,491,036		
事業費 計	2,491,036		3,176,566
<b>【管理費】</b>			
(人件費)			
人件費計	0		
(その他経費)			
支払手数料	13,772		
その他経費計	13,772		
管理費 計	13,772		13,772
経常費用 計	3,190,338		3,190,338
当期経常増減額	251,257		251,257
<b>【経常外収益】</b>			
経常外収益 計			0
<b>【経常外費用】</b>			
経常外費用 計			0
税引前当期正味財産増減額		251,257	
当期正味財産増減額		251,257	
前期繰越正味財産額		2,255,036	
次期繰越正味財産額		2,506,293	